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Käsiteltävät asiat  

Vuosikokouksessa käsitellään ja päätetään yhdistyksen sääntöjen 10 §:n mukaiset 

asiat. Kokouksessa päätetään siten mm. vuoden 2011 toimintasuunnitelmasta, 

käsitellään vuoden 2010 tilinpäätös, vuoden 2011 talousarvio ja järjestetään 

yhdistyksen hallituksen puheenjohtajan sekä hallituksen varsinaisten jäsenten vaali 

erovuorossa olevien tilalle. Puheenjohtaja valitaan vuodeksi kerrallaan. 

Erovuoroisia hallituksen jäseniä ovat Pia Markkanen ja Paul Ekblad. 
 

Kokouksessa käsitellään ja esitetään hyväksyttäväksi jo vuoden 2010 

vuosikokouksessa hyväksytty yhdistyksen sääntöjen ajantasaistamiseksi laadittu 

sääntömuutosesitys Patentti- ja rekisterihallituksen siihen tarkastuksensa 

perusteella esittämillä, lähinnä teknisluonteisilla (yhdistyksen jäsenyys, toiminta- 

ja tilivuosi, vuosi- ja kesäkokous sekä yhdistyksen jäsen- ja kunniamerkit) 

täsmennyksillä korjattuna. Korjaukset eivät muuta jo hyväksyttyjen 

sääntömuutosten perusajatusta. 

 

Lisäksi hallitus tulee esittämään vuosikokoukselle jäsenmaksun korotusta 20 

euroon, jolloin koulutusmaksu jää pois.  

 

Vuosikokouksessa yhdistyksen historiikkitoimikunta raportoi toimintaansa ja tulee 

esittämään kokouksen päätettäväksi, mitä kerätyllä materiaalilla tehdään. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kiertopalkinnot              

                  Iron-malja 

Kaikki kauden Kaer-koetulokset, joista lasketaan keskiarvo. Myös 0-tulokset ja 

”viivat” lasketaan mukaan keskiarvoon (koiran ja omistajan nimi, koepaikka ja 

tulokset). Käyttövalion arvon omaava koira ei saa osallistua kisaan. Palkinto 

voidaan jakaa yhdenkin kokeen pistemäärän perusteella. 

 

PT-palkinto 

Kauden Kaer-kokeen korkein pistemäärä (koiran ja omistajan nimi, koepaikka ja 

tulos). 
 

Masin kuksa  

Jaetaan nuorimmalle mannermaisen tai englantilaisen kanakoiran omistajalle, joka 

on viimeksi päättyneen kalenterivuoden aikana itse ohjannut koiraansa ja 

saavuttanut sillä NUO1 –palkinnon (koiran ja omistajan nimi, omistajan 

syntymäaika, koepaikka ja tulokset). 

 

Kiertopalkintojen jakoa varten ilmoita 10.3.2011 mennessä sihteerille kauden  

1.1.-31.12.2010 tulokset joko sähköpostitse huvikumpu@elisanet.fi , tekstiviestillä 

tai puhelimitse 040-529 5919 /Minna Ulmanen. HUOM! Vain ilmoitetut tulokset 

huomioidaan! 

 

 

 

Pekan Pytty ja UVL-palkinto  

Seuran ampumismestaruudet ratkottu kesällä 2010. Kiertopalkinnot jaetaan 

vuosikokouksessa.  

 

Kosken Paras Koira (seuran mestaruuspokaali) ja Uudenmaan kennelpiirin 

Mestaruus  

Mestaruudet ratkottu syksyllä 2010. Kiertopalkinnot jaetaan vuosikokouksessa. 

 

Kaikki edellä mainitut kiertopalkinnot pyydetään toimittamaan 

vuosikokoukseen tai sihteerille!   

 

 

 

 

Kokouksessa on kahvitarjoilu sekä esittelyssä yhdistyksen myyntituotteita! 

  

 

Tervetuloa! 
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